
UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE EDUCAŢIE FIZICĂ ŞI SPORT DIN BUCUREŞTI

RECTORAT

DECIZIA nr.31 / 03.03.2023

în conformitate cu dipoziţiile legale în vigoare:
- H.G. nr. 681/2011, art. 67 (4)

- Hotărârea Consiliului Școlii Doctorale UNEFS, întrunit în data de 24.02.2023.

Prof.univ.dr. Florin PELIN, Rectorul Universităţii Naţionale de Educaţie Fizică şi Sport,

Bucureşti, numit în baza Ordinului nr. 3637/17.03.2020, emis de Ministerul Educaţiei și

Cercetării .

Art, 1- Se constituie Comisia de susţinere publică a Tezei de doctorat, având titlul:

„„
DEZVOLTAREA EXPRESIVITĂȚII ARTISTICE ȘI A MOTRICITĂȚII DE EXPRESIE ÎN DANSUL SPORTIV

LA NIVELUL DE CLASĂ D- TINERET” elaborată de doamna drd. Baicu (Sofron) Oana-Alina, din

cadrul Școlii Doctorale UNEFS București, domeniul de ştiinţă „Știința Sportului şi Educaţiei

Fizice”, conducător ştiinţific prof.univ. dr. Ţifrea Corina, în vederea obţinerii titlului ştiinţific

DECIDE:

de „DOCTOR” în domeniulde ştiinţă Știința Sportului şi Educaţiei Fizice”, astfel:

1.

4.

5.

Prof.univ.dr. Cordun Mariana, - preşedinte comisie

UNEFSdin Bucureşti

Prof.univ.dr. Țifrea Corina, - conducător ştiinţific
UNEFSdin Bucureşti

Prof.univ.dr. Manos Mihaela, - referent oficial
UNEFSdin București

Prof.univ.dr. Cosma Germina, - referent oficial

Universitatea din Craiova

Conf.univ.dr. Ciomag Valentina, - referent oficial

A.S.E. din București

Art. 2 - Serviciul Secretariat al Școlii Doctorale -UNEFS Bucureşti va ducela îndeplinire

prezenta decizie.

mi”


